

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG640000  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-17T21:40:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
ALFA ECODELI	90740	62153	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190005001	20-SEP-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	102	303.21	124331	27.16+22		172.28	17,572.56
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,572.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,811.61														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	300	354.23	124331	40.94+22		163.19	48,957.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,957.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,833.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													402	66,529.56
													TOTAL IVA 16:	10,644.73
													TOTAL VENTA:	77,174.29

(SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 29/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 9EF67C13-39AC-4C3E-993E-F8F9E59D1923

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uNaXM+b/49aUOsmem0ndN3P+MVqAaQkhQK4k0JzYag/52UAUN1S4Sud9E9P6WL8rijbxUuKK1JIK4dojZzGT2Tuw9Kawn2kyJho9mxFlc9j0e4QB4E+M3Vh0rVa7xnaNC6P6nqG4uD/fceq+w

+PbkJE6vQk+eRJM1DgaJfgwpICnxP11b

+rjhE97oe3gDgGEU0GaiKSvTbYsnFFVMZOruGMDX9cbR6alsRFZV1e1teatMJ7nUlfDQ3nYh0khhg428hPUV41Bafu39F7WSZt07KNIsvObHzPzSvMfiCerOelVTUVQkJXWr/ORyX+qFrIyViAea

+j4DpoWrjfyHseA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hsMav8EBP6SfCTIRE3V7KUuqpTNXEQg0c

+8EjPU4oRPhhU5QzLVImep8Dk2FfRw0LA8t0+pGakLtbQ6wtREXuvOesvqLD2pSW7iQ5EIKfmdq2Z0jvis0eWdlwg6Kvrt9FogGNUnRcusRHoShjpwQRsEBPwR3BRThyQBwPfAC98RANwOo88QwMgi

qxoD5RzmOqCVTWXc4DPWIwaTHJKXSIRfUsTo

+psqwi7FMIJMVzpqspgf9GFHC8a2IQk//3a6aaKtavvoKK95W2nlQLjDktsAJppb6q3Awd6SlyEgesnXJK40qxZMYNM01Evg8Gz0a2EiqY9Nt0HDmd4DqnfQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9EF67C13-39AC-4C3E-993E-F8F9E59D1923|2021-09-17T21:41:03|EEL961104G96|uNaXM+b/49aUOsmem0ndN3P

+MVqAaQkhQK4k0JzYag/52UAUN1S4Sud9E9P6WL8rijbxUuKK1JIK4dojZzGT2Tuw9Kawn2kyJho9mxFlc9j0e4QB4E+M3Vh0rVa7xnaNC6P6nqG4uD/fceq+w+PbkJE6vQk

+eRJM1DgaJfgwpICnxP11b

+rjhE97oe3gDgGEU0GaiKSvTbYsnFFVMZOruGMDX9cbR6alsRFZV1e1teatMJ7nUlfDQ3nYh0khhg428hPUV41Bafu39F7WSZt07KNIsvObHzPzSvMfiCerOelVTUVQkJXWr/ORyX+qFrIyViAea

+j4DpoWrjfyHseA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-09-17T21:41:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130522

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

